EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

008.4 DE 13 DE ABRIL DE 2023

CONVOCA CANDIDATAS PARA SORTEIO PÚBLICO.

                   O Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA candidatos(as) ao cargo de PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO/SÉRIE, que ficaram com as notas empatadas, para a

realização do Sorteio Público a realizar-se no dia 14 de abril de 2023, às 08h30, na Sala do Setor

de Pessoal da Prefeitura Municipal de Selbach/RS, sito ao Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14.

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

02 MARIA NAIR DOS SANTOS Não pontuou conf/Edital

04 VANESSA OLIVEIRA DE MATOS Não pontuou conf/Edital

SELBACH/RS, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Michael Kuhn

PREFEITO MUNICIPAL